ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2019 г. 66/4967
№

О Законе Волгоградской области "Об объединении
Новинского сельского поселения и Алешниковского сельского поселения,
входящих в состав Жирновского муниципального района Волгоградской

области, о внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 21 февраля 2005 г. .№ 1009-ОД ”Об установлении границ и наделении
статусомЖирновского района и муниципальных образований в его

составе” и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 г. ‚№ 1120-ОД
”Об установлении наименований органов местного самоуправления

в Волгоградской области" (проект .№ 131-20183)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "Об объединении Новинского
сельского поселения и Алешниковского сельского поселения, входящих в состав
Жирновского муниципального района Волгоградской области, о внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 21 февраля 2005 г. № 1009—ОД
"Об установлении границ и наделении статусом Жирновского района
и муниципальных образований в его составе" и Закон Волгоградской области
от 18 ноября 2005 г. № 1120-ОД "Об установлении наименований органов
местного самоуправления в Волгоградской области" (проект№ 131-20183).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

председатель ,

›`
‘

" Н П СемисотовВолгоградской областной Думь1
‘

`

…

` _ .

`…1` :
`

_

!